

**Protokół Nr 136/2022  
z posiedzenia  
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim  
z dnia 3 stycznia 2022 roku**

1. Otwarcie posiedzenia Nr 136/2022 – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 136/2022.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Pana Zbigniewa Chochołowskiego na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do podejmowania czynności w zakresie niezbędnym do funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do wydawania skierowań i składania oświadczeń woli w sprawie umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych działających na terenie Powiatu Kamieńskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących negocjowania, zawierania i podpisywania umów cywilnoprawnych w imieniu Powiatu Kamieńskiego w zakresie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Aktywny samorząd”.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień z gminą właściwą ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień w sprawach dotyczących umieszczenia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę

i wychowanie, z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej.

10. **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III”.**
11. **Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działania 2.8.**
12. **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do przystąpienia i realizacji programu „Stabilne Zatrudnienie” w ramach modułu I „Instytucje”.**
13. **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Zajęcia klubowe w WTZ”.**
14. **Wolne wnioski.**
15. **Zakończenie posiedzenia.**

#### **Ad.1.**

##### **Otwarcie posiedzenia Nr 136/2022 – stwierdzenie quorum.**

Wicestarosta Joanna Piwińska o godzinie 10:07 rozpoczęła posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdziła quorum.

Poinformowała, że zgodnie z zapisami § 88 ust. 2 Statutu Powiatu Kamieńskiego poprowadzi posiedzenie w związku z nieobecnością Przewodniczącego Zarządu, Józefa Malca.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy ul. Wolińskiej 7b.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 136/2022.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

przyjął porządek posiedzenia w brzmieniu, jak załącznik nr 2 do protokołu.

#### **Ad.3.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Pana Zbigniewa Chochołowskiego na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.**



Wicestarosta poinformowała, że w dniu 15 grudnia 2021 roku został ogłoszony konkurs na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na ww. stanowisko decyzją komisji z dnia 29 grudnia 2021 roku wybrany został Pan Zbigniew Chochołowski. Wybór komisji zatwierdzony został przez Pana Starostę.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/445/2022 w sprawie zatrudnienia Pana Zbigniewa Chochołowskiego na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do protokołu.

Wicestarosta poinformowała, że w następnych punktach posiedzenia procedowane będą uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do podejmowania czynności niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania jednostki, tj. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.

#### **Ad.4.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do podejmowania czynności w zakresie niezbędnym do funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/446/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do podejmowania czynności w zakresie niezbędnym do funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim w brzmieniu, jak załącznik nr 4 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Pełnomocnictwo Nr 27/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 5 do protokołu.

#### **Ad.5.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do wydawania skierowań i składania oświadczeń woli w sprawie umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych działających na terenie Powiatu Kamińskiego.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/447/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do wydawania skierowań i składania oświadczeń woli

w sprawie umieszczania dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych działających na terenie Powiatu Kamieńskiego w brzmieniu, jak załącznik nr 6 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 28/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 7 do protokołu.

#### **Ad.6.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących negocjowania, zawierania i podpisywania umów cywilnoprawnych w imieniu Powiatu Kamieńskiego w zakresie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/448/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących negocjowania, zawierania i podpisywania umów cywilnoprawnych w imieniu Powiatu Kamieńskiego w zakresie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim w brzmieniu, jak załącznik nr 8 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 29/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 9 do protokołu.

#### **Ad.7.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Aktywny samorząd”.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/449/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Aktywny samorząd” w brzmieniu, jak załącznik nr 10 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 30/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 11 do protokołu.

#### **Ad.8.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień z gminą właściwą ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej.**



Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/450/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień z gminą właściwą ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej w brzmieniu, jak załącznik nr 12 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 31/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 13 do protokołu.

#### **Ad.9.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień w sprawach dotyczących umieszczania dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/451/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do zawierania porozumień w sprawach dotyczących umieszczania dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej w brzmieniu, jak załącznik nr 14 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 32/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 15 do protokołu.

#### **Ad.10.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III”.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/452/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji „Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III” w brzmieniu, jak załącznik nr 16 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 33/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 17 do protokołu.

**Ad.11.**

**Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działania 2.8.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/453/2022 w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działania 2.8 w brzmieniu, jak załącznik nr 18 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 34/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 19 do protokołu.

**Ad.12.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do przystąpienia i realizacji programu „Stabilne Zatrudnienie” w ramach modułu I „Instytucje”.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/454/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do przystąpienia i realizacji programu „Stabilne Zatrudnienie” w ramach modułu I „Instytucje” w brzmieniu, jak załącznik nr 20 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 35/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 21 do protokołu.

**Ad.13.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Zajęcia klubowe w WTZ”.**

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

**- 4 głosami „za”**

podjął Uchwałę Nr 136/455/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Chochołowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do realizacji programu „Zajęcia klubowe w WTZ” w brzmieniu, jak załącznik nr 22 do protokołu.

Jednocześnie Zarząd wydał i podpisał Upoważnienie Nr 36/2022 w brzmieniu, jak załącznik nr 23 do protokołu.

**Ad.14.**

**Wolne wnioski.**

Nie wniesiono.

**Ad.15.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Joanna Piwińska o godzinie 10:48 zakończyła posiedzenie Nr 136/2022 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

**Protokół przyjęty w dniu:** 25.01.2022r. **na posiedzeniu Nr** 138/2022

**Przewodniczący Zarządu**

Józef Malec

**Członkowie Zarządu**

Joanna Piwińska

Bogdan Czaplicki

Krzysztof Kronenberg

Bogdan Wilkowski

**Protokołowała:**  
Alina Sudnik